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Изјавувам дека се согласувам Универзитетот „Гоце Делчев“ – Штип да ги обработува моите лични податоци за потребите на Интерниот конкурс за избор на редовни студенти од социјално ранливи категории кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на партиципацијата за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година

Согласно со член 11 од Законот за заштита на личните податоци, субјектот на лични податоци има право да ја повлече согласноста во секое време. Повлекувањето на согласноста не влијае на законитоста на обработката, заснована на дадената согласност пред нејзиното повлекување.
Дадената согласност се чува најмногу 6 (шест) години или доколку субјектот ја повлече својата согласност, пред истекување на шесте години. 
Роковите за чување на личните податоци на субјектот се утврдени во информациите за правата на субјектот, кои се јавно достапни.
